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تیم ملی در آستانه صعود به نیمه نهایی 
جام بین قاره ای

شکست آمریکا در ساحل امارات

سومین تقابل تاریخ ایــران و آمریکا در فوتبال ساحلی مثل 
کشورمان همراه شد  دو تقابل قبلی با پیروزی ساحلی بازان 
گردان علی نادری، در آستانه صعود به نیمه نهایی جام  تا شا
بین قاره ای قرار گیرند. تیم ملی فوتبال ساحلی که کار خود را 
در رقابت های جام بین قاره ای 2022 با پیروزی 6 بر 2 مقابل 
گوئه آغاز کرده بود، در دومین بازی خود آمریکا را هم 6 تایی  پارا
کرد و با پیروزی 6 بر 4مقابل این حریف، با 6 امتیاز به تنهایی 
در صدر جدول گروه B قرار گرفت.  این پیروزی در شرایطی به 
دست آمد که در فاصله 8 دقیقه و 30ثانیه به پایان، تیم ملی 
فوتبال ساحلی کشورمان با نتیجه 4 بر 3 از آمریکا عقب بود، 
گل در نیمه ســوم و در همان 8 دقیقه پایانی،  امــا با زدن 3 
آورد.  نتیجه را برگرداند و یک پیروزی ارزشمند را به دســت 
تیم ملی امروز در سومین بازی خود از ساعت 19 و 30 دقیقه 
به وقت تهران به مصاف ژاپن مــی رود. ژاپنی ها در روز اول با 
 نتیجه 3 بر یک آمریکا را شکست دادنــد اما دیــروز با نتیجه 
گوئه شدند. در دیگر گروه مسابقات،  صعود  8 بر 5 مغلوب پارا
ــارات )میزبان( به نیمه نهایی  ام دو تیم 6 امتیازی برزیل و 
قطعی شده و امروز از ساعت 18 و 15 دقیقه برای سرگروهی به 

مصاف هم می روند. 

رویداد

خبر

به خاطر بیاورید وقتی در اولین بازی لیگ قهرمانان مقابل اتلتیکو اخراج 
شد. تیمش باخت. در دیدار با بروژ غایب بود و تیمش 4 گل خورد اما  وقتی 
برگشت، همه چیز عوض شد. پورتو تمام بازی هایش را برد تا سه شنبه شب 
گذشته که به عنوان تیم اول از گروه خود در لیگ قهرمانان اروپا صعود کرد. 
آنها در آخرین بازی گروهی موفق شدند اتلتیکو را 2 بر صفر ببرند. مهدی 
در این بازی گل اول تیمش را زد. او حالا اروپا را فتح کرده و با این درخشش، 
همه منتظر یک زمستان هیجان انگیز بــرای مهدی هستند.  به لطف 

درخشش مهدی در آخرین بازی مرحله گروهی لیگ قهرمانان خیلی از 
رسانه های اروپا به تعریف و تمجید از او پرداختند که در زیر می خوانید: 

: پشت سر طارمی صحبت کنید. او بلد است چطور شما  گائو نیوز درا
کت کند.  را سا

آنالیزور اسکای و بی بی سی: طارمی وحشت را به  استاتمن دیــو، 
جان اتلتیکو انداخت

از  کی  خطرنا عملکرد  دیگر  یکبار  انگلیسی:  خبرنگار  موبری،  گــای 

طارمی را دیدیم که قرار است مقابل انگلیس قرار گیرد.
که چه  جیمز بنج، خبرنگار CBS : برخی اوقــات به این فکر می کنم 

گر آرسنال در پنجره زمستانی طارمی را می خرید می شد ا
: طارمی اسیر هیچ چیزی نخواهد شد. فوتبال مووی استار

: او 51 بار توپ را لمس کرد که نتیجه آن یک گل،  سایت سوفااسکور
گل و 4 پاس  6 شــوت، 3 شــوت درون چــارچــوب، ایجاد 2 موقعیت 

کلیدی بود. 

 با گلزنی مقابل اتلتیکو مادرید
 در لیگ قهرمانان

طارمی اروپا را فتح کرد 

خبر

کلکسیون افتخارات باشگاه 
دبیر گروه ورزش

رضا پورعالی
بــا فتح سوپرجام  اســتــقــال 
فوتبال ایران کامل شد. آبی ها دیروز در کرمان با تک گل 
ــان مــطــهــری، تــیــم حمید مــطــهــری را  ــ دقــیــقــه 51 ارس
شکست دادند و با عبور از نساجی مازندران در دیداری 
که 102 دقیقه به طول انجامید، برای نخستین بار لقب 

قهرمان قهرمانان را در ایران از آن خود کردند. 
که رکــورد  ایــن قهرمانی پایانی شیرین بــرای تیمی بــود 
30هفته شکست ناپذیری با فرهاد مجیدی را ثبت کرد و 
به نوار قهرمانی های متوالی رقیب سرخ خود پایان داد. 
 30 هفته بدون باخت و قهرمانی در لیگ بیست و یک

تا قهرمانی  ایــران رساند  را به سوپرجام فوتبال  آبی ها 
گــل و در یــک بــازی بــا ساپینتو جشن  بعدی را بــا یــک 
که چهره عبوس و  آبی ها  بگیرد. مــرد پرتغالی نیمکت 
پرخاشگر خود را در 11 هفته ابتدایی لیگ به رخ همگان 
کشیده بــود، دیــروز بالاخره از ته دل خندید، خندید و 
کــرد. او حالا بعد از  گریه   البته از خوشحالی در رختکن 
کو رایکوف، ولادیمیر جکیچ و وینفرد شفر چهارمین  زدرا
مربی خارجی است که در جشن قهرمانی آبی ها بر جام 

بوسه می زند و آن را بالای سر می برد. 
کلکسیون  که جانشین فرهاد مجیدی شده،  ساپینتو 
که تا پیش از  کــرد. استقال  افتخارات آبی ها را تکمیل 
این 9 بار قهرمان لیگ، 7 بار قهرمان جام حذفی، 13بار 
بار قهرمان جام حذفی  قهرمان باشگاه های تهران، 4 
تهران، یک بار قهرمان سوپرجام تهران، یک بار قهرمان 
لیگ سراسری ایــران و 2 بار قهرمان جام باشگاه های 
آســیــا شــده بـــود، طعم قهرمانی در ســوپــرجــام فوتبال 
ایـــران را هــم چشید تــا امــیــدوارانــه تــر از قبل بــه دنبال 
نخستین دبل قهرمانی خود در لیگ برتر فوتبال ایران 
و البته دیگر جــام هــا بـــرود. ایــن همان وعـــده ای است 
روز  که ریکاردو ساپینتو، سرمربی پرتغالی استقال در 

کــرده بــود؛ این که به تهران آمــده تا  معارفه اش مطرح 
به دست  قهرمانی  جــام   4 پایتخت  آبی پوشان  همراه 
آورد. آبی ها دیروز با این ترکیب قهرمان سوپرجام فوتبال 

ایران شدند: 
سیلوا،  رافــائــل  غــامــی،  عـــارف  حسینی،  سید حسین 
کوین یامگا، روزبه  جعفر سلمانی )78 صالح حردانی(، 
مرادمند(،  محمدحسین   92  ( رضاوند  آرش  چشمی، 
قائدی  مهدی  مهری(،  سعید   78( مهدی پور  مهدی 
 )89 رضــا مــیــرزایــی(، محمد محبی و ارســـان مطهری 

)78 پیمان بابایی(

 ارسلان، از فرش تا عرش 

که در نقل و انتقالات تابستانی  امیر ارســان مطهری 
به  حتی  و  گرفته  ــرار  قـ ساپینتو  خــروجــی  فهرست  در 
سکوها منتقل شــده بــود و با این حال حاضر به فسخ 
گل قهرمانی استقال در  گذشته  قــراردادش نشد، روز 

بازی سوپرجام را زد. 
به  حتی  لیگ برتر  یــازدهــم  هفته  از  پیش  تــا  مطهری 
اندازه 90 دقیقه هم در ترکیب آبی ها حضور نداشت اما 
مصدومیت بابایی و نمایش  دور از انتظار شهباززاده این 
فرصت را به او داد تا در ترکیب اصلی قرار گیرد. مطهری 
توانست  و  را ســاخــت  گــل تیمش  تنها  ــوادار  هــ مقابل 
ساپینتو را مجاب کند که در ترکیب اصلی تیمش مقابل 

نساجی قرار گیرد.
ــروز در دقیقه 4 بــا یــک ضــربــه سر   ارســـان در بـــازی دیـ
 دروازه حقیقی را تهدید کرد اما شاهکار او در نیمه دوم 
کرنر را روی دروازه  رقم خــورد. مهدی پور در دقیقه 51 
نساجی ارسال کرد و مطهری با ضربه سر بی نقص خود 
توانست دروازه حقیقی را که در نیمه نخست بارها مانع 
کند. این گل می تواند حکم  گلزنی آبی ها شده بود، باز 

بقای مطهری در استقال را امضا کند.

سومین باخت متوالی فولاد
در تنها دیـــدار باقی مــانــده از هفته ششم لیگ برتر فوتبال ، مــلــوان و 
ــروز در ورزشــگــاه ســیــروس قــایــقــران بــه مــصــاف هــم رفتند که  فـــولاد دیـ
ملوان با نتیجه 3 بر یک به پیروزی رسید. سینا شاه عباسی )بازیکن 
کردند  گلزنی   حــریــف(، مــهــران احــمــدی و مجید عــیــدی بـــرای مــلــوان 

و حمید بوحمدان تنها گل فولاد را به ثمر رساند.
ملوان با این پیروزی 9 امتیازی شد و در رده چهاردهم قرار گرفت و فولاد 
با 12 امتیاز در رده  دهم باقی ماند. این سومین شکست متوالی فولاد 
در لیگ برتر فوتبال بود. این تیم در هفته های دهم و یازدهم لیگ برتر 
برابر نساجی و گل گهر شکست خورده بود. فولاد در هفت بازی گذشته 
خود در لیگ برتر پیروز نشده و چهار تساوی و 3 شکست به دست آورده 
است. با این اوصــاف، سوال بزرگ پیش روی مدیران فولاد، جدایی یا 
کار با جواد نکونام است. این عجیب ترین روزهای دوران  ادامه دادن 

مربیگری نکونام از لحاظ نتیجه گیری است.

لیگ برتر

قهرمانی استقلال در سوپرجام فوتبال ایران

ساپینتو خندید!

 فتح ا... زاده: هواداران استقلال
 شایسته این جام بودند

 علی فتح ا... زاده، مدیرعامل باشگاه استقلال پس از قهرمانی 
ــران گــفــت: ایـــن جـــام را در  ایـــن تــیــم در ســوپــرجــام فــوتــبــال ایــ
کلکسیون کاری مان کم داشتیم و خدا را شکر توانستیم اولینش 
را کسب کنیم. خدا توفیق دهد برای دو جام بعدی در لیگ و حذفی تا بتوانیم 
کنیم. هــواداران استقلال شایسته این جام  کسب  حداقل یکی از آنها را 
بودند و این جام تقدیم به صفا و وفای همه هواداران مان. این جام متعلق 
به همه آبی های ایران و کره زمین است. فتح ا... زاده در خصوص اولین جام 
ــودی و بــاورم  گفتم رکــوردشــکــن ب ــرد: بــه او  ک ساپینتو بــا استقلال تصریح 
نمی شد که در رختکن اشک می ریخت. به شخصه از سرمربی، کادر فنی و 
که  گفته مدیران نساجی  بازیکنان تیم تشکر می کنم. وی دربــاره اذعان و 
گران استقلال در ورزشگاه حضور داشتند  شرایط تیم ها برابر نبود و تماشا
آورده  آ نها لیدرشان را  گران نساجی بیشتر بودند زیرا  کرد: تماشا عنوان 

بودند و ما نتوانستیم این کار را انجام دهیم.

ی سوپرجام  خلاصه باز

آمریکا 6-4ایران


